
o 

o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS CPL 5
'EtZ 

LI Pregoeiro e os Membros da Equipe foram designados através da Portaria n°1087 de 15.01.20242- 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 052/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. SAÚDE 

Pregão Eletrônico no 00011/2024- 1 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 31 de Julho de 2024. 

DESPACHO N° PE 00011/2024 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00011/2024, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABACEIRAS; com base nos 
elementos constantes do processo correspondente, a: 

- DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BANDEIRANTE LTDA. 
40.328.532/0001-77 
Valor: R$ 28.537,66 

- ENIO LEITE DE OLIVEIRA JUNIOR. 
50.775.426/0001-95 
Valor: R$ 42.739,20 

- EUTICA ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA. 
04.780.117/0001-96 
Valor: R$ 7.576,00 

- INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA. 
23.829.339/0001-09 
Valor: R$ 20.474,00 

- MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 
40.256.200/0001-24 
Valor: R$ 17.731,80 

- ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA. 
09.478.023/0001-80 
Valor: R$ 19.190,97 

- PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS. 
32.407.715/0001-50 
Valor: R$ 65.494,82 

Total: R$ 201.744,45 

Publique-se e cumpra-se 

TIAGO MARCO E CAS DA ROCHA 
Constitticional 

Pç General José Pessoa sh - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N9: 08.702.862/0001-78. 



TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Cabaceiras 
Prefeitura Municipal de Cabaceiras 

Pregão Eletrônico - 00011/2024 

Resultado da Adjudicação 

Item: 0003 - ÁGUA DESTILADA GALÃO 5L - Quantidade: 360 Galáo - Valor Referência: 10,20 

(;`,;T Fls. 
‘§ CPL 

si) o  o 

Fornecedor 

MEDS COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS, PRODUTOS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 
LTDA (40.256.200/0001-24) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 31/07/2024 - GALÃO 
12:46:41 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

CRISTAL 360 2.678,40 

Item: 0007- AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL COM CÂNULA EM AÇO INOX BISEL TRIFACETADO 25 X 8 (21G X 1") CAIXA 
COM 100 UNIDADES - Quantidade: 24 Caixa - Valor Referência: 6,35 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - CX C/100 SOLIDOR 24 140,16 
GOIS (32.407.715/0001-50) 12:46:41 - Por: Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0008- AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL COM CÂNULA EM AÇO INOX BISEL TRIFACETADO 13X 0,45 (26G X 1/2") 
CAIXA COM 100 UNIDADES - Quantidade: 48 Caixa - Valor Referência: 7,46 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - CX C/100 SOLIDOR 48 301.92 
GOIS (32.407.715/0001-50) 12:46:41 - Por: Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0009 - AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL COM CÂNULA EM AÇO INOX BISEL TRIFACETADO 0,55mm x 20 (24 G 3/4) 
CAIXA COM 100 UNIDADES - Quantidade: 60 Caixa - Valor Referência: 6,38 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

MEDS COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - CAIXA LABOR IMPORT 60 374 40 
MEDICAMENTOS, PRODUTOS E 12:46:41 - Por: Tiago 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES Marcone Castro da Rocha 
LTDA (40.256.200/0001-24) 

Item: 0010 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% GEL, FRASCO 1000 mg - Quantidade: 120 Quilo - Valor Referência: 8,67 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE Adjudicado em: 31/07/2024- FRASCO 1MG BELLO BELLA 120 1.040,40 
GOIS (32.407.715/0001-50) 12:46:41 - Por: Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0011 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% SOLUÇÃO, FRASCO 1000 ml - Quantidade: 1.080 Litro -Valor Referência: 
5,42 
Fornecedor 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE 
GOIS (32.407.715/0001-50) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 31/07/2024 - FRASCO 1L BELLO BELLA 1.080 5.85360 
12:46:41 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0012- ALGODÃO HIDRÓFILO HOSPITALAR NÃO ESTÉRIL ROLO COM 500G - Quantidade: 180 Rolo - Valor Referência: 
13,04 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - ROLO TOPZ 180 2.201,40 
GOIS (32.407.715/0001-50) 12:46:41 - Por: Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0013- APARELHO DE PRESSÃO ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE COM ESTETOSCÓPIO, COM SELO DO INMETRO 
- Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 77,47 
Fornecedor 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE 
GOIS (32.407.715/0001-50) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 31/07/2024 - UNIDADE 
12:46:41 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

PREMIUM 20 1.217,80 

me portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site httpsi/validaarquivo.portaldeCompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/07/2024 às 12:50:24. 

ãtà PUBLICAS Código verificador 9A9FOC 

Página 1 de 1> 

nselsr;) wt-f?già 
h. 



Item: 0014 - APARELHO GLICOSÍMETRO ON CALL PLUS - Quantidade: 120 Unidade - Valor Referência: 54,59 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quant,dade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - ON CALL PLUS ON CALL PLUS 123 3.108,00 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 1246:41 -Por Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0015- ATADURA DE CREPOM 10 cm X 1,80, 13 FlOS/CM2 100% ALGODÃO NÃO ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL 
PACOTE COM 12 UNIDADES - Quantidade: 240 Pacote - Valor Referência: 7,08 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE Adjudicado em 31/07/2024 - PCT C/12 ANAPOLIS 240 1 195 20 
GOIS (32.407.715/0001-50) 12:46:41 - Por Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0017- AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA, GRAMATURA 40 - Quantidade: 9.600 Unidade - Valor Referência: 1,87 

Fornecedor 

Infiniti Empreendimentos Ltda 
(23.829.339/0001-09) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 31/07/2024 - AVENTAL PROPRIA 9.600 17.376,00 
12:4641 - Por. Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0021 - BORRIFADOR DE PLÁSTICO 500ML - Quantidade: 120 Unidade - Valor Referência: 7,92 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE Adjudicado em 31/07/2024 - UNIDADE rs: C E. P E '20 780 00 
GOIS (32.407.715/0001-50) 12:46:41 - Por: Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0022- CABO DE BISTURI (N° 3) - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 12,46 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em. 31/07/2024 - UNIÃO UNIÃO 10 99.00 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:46.41 - Por: Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0024 - CÂNULA DE GUEDEL N° O - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 4,85 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Adjudicado em. 31/07/2024 - UN GOODCOME 2 6,98 
BANDEIRANTE LTDA 12:4641 - Por Tiago 
(40.328.532/0001-77) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0025 - CÂNULA DE GUEDEL N° 1 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 3,62 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quant,dade Valor Total 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Adjudicado em. 31/07/2024 - UN 
BANDEIRANTE LTDA 12:46.41 - Por Tiago 
(40.328.532/0001-77) Marcone Castro da Rocha 

GOODCOME 2 5.98 

Item: 0026 - CÂNULA DE GUEDEL N° 2 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 5,33 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Adjudicado em 31/07/2024. UN 
BANDEIRANTE LTDA 12:46:41 - Por. Tiago 
(40.328.532/0001-77) Marcone Castro da Rocha 

GOODCOME 2 6,44 

Item: 0027 - CÂNULA DE GUEDEL N° 3 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 4,11 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Adjudicado em. 31/07/2024 - UN GOODCOME 2 
BANDEIRANTE LTDA 12:4641 - Por Tiago 
(40.328.532/0001-77) Marcone Castro da Rocha 

Valor Total 

6,44 

Item: 0028 - CÂNULA DE GUEDEL N° 4 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 4,11 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Adjudicado em: 31/07/2024 - UN GOODCOME 2 6.44 
BANDEIRANTE LTDA 12.4641 - Por Tiago 
(40.328.532/0001-77) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0029 - CÂNULA DE GUEDEL N° 5 - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 4,73 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Pácum; 2 1:> 

rErnm portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no alie https./Nalidaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/07/2024 às 12 5024. 

PUBLICAS Código verificador: 9A9FOC 



DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Adjudicado em: 31/07/2024- UN GOODCOME 2 
BANDEIRANTE LTDA 12:46:41 - Por Tiago 
(40.328.532/0001-77) Marcone Castro da Rocha 

,çç-çs a n eti7.-,,, 
,Z 

e CY\ 
o 4 o 

,t• e(ty ,.-.À i:7,Fis.  c)., 
o C P L É ,c) 

6,44

Item: 0030- CARCI BAND EXTRA FORTE - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 26,11 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024- SUPERBOX 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:46:41 - Por Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

SUPERBOX 10 187,90 

Item: 0031 - CARCI BAND FORTE - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 20,67 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - SUPERBOX SUPERBOX 10 168,90 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:46:41 - Por Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0032 - CARCI BAND FRACO - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 24,51 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024- SUPERBOX SUPERBOX 10 168,90 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:46:41 - Por Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0033 - CARCI BAND LEVE - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 20,00 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - SUPERBOX SUPERBOX 10 168,90 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:46:41 - Por Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0034- CARCI BAND MÉDIO - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 17,67 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - UNIDADE SUPERMEDY 10 169,90 
GOIS (32.407.715/0001-50) 12:46:41 - Por Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0035 - CARCI BAND SUPER FORTE - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 60,86 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - UNIDADE SUPERMEDY 10 217,50 
GOIS (32.407.715/0001-50) 12:46:41 - Por Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0039 - CATETER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL ESTÉRIL 20G (1.1 X 32 mm) - Quantidade: 600 Unidade - Valor 
Referência: 0,66 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024- GAMMA GAMMA 600 354,00 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:46:41 - Por Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0040 - CATETER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL ESTÉRIL 22G (0,9 X 25 mm) - Quantidade: 3.600 Unidade - Valor 
Referência: 0,65 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE Adjudicado em: 31/07/2024- UNIDADE SOLIDOR 3.600 2.088,00 
GOIS (32.407.715/0001-50) 12:46:41 - Por Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0041 - CATETER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL ESTÉRIL 24G (0.7 X 19 mm) - Quantidade: 6.000 Unidade - Valor 
Referência: 0,80 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE Adjudicado em: 31/07/2024- UNIDADE SOLIDOR 6.000 3.480,00 
GOIS (32.407.715/0001-50) 12:46:41 - Por Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0043 - CHOREXIDINA SOLUÇÃO DEGLICONATO 2% CfTENSOATIVO - Quantidade: 120 Litro - Valor Referencia: 17,03 
Fornecedor 

ENIO LEITE DE OLIVEIRA JUNIOR 
(50.775.426/0001-95) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 31/07/2024- LT RIO QUIMICA 120 1.836,00 
12:46:41 -Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

me portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/07/2024 às 12:50:24. 

PUBLICAS Código verificador 9A9FOC 



Item: 0044 - CLAMP UMBILICAL - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 0,69 

Fornecedor 

EUTICA ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS E MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA (04.780.117/0001-
96) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 31/07/2024 - Cral Cral 100 60 00 
12:4641 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0045- COLAR CERVICAL G - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 13,89 

Fornecedor Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:46:41 - Por Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Modelo Marca/ Fabricante Quantidade 

SP RESGATE SP RESGATE 5 

Valor Total 

59,50 

Item: 0046- COLAR CERVICAL M - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 13,18 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em 31/07/2024 - SP RESGATE SP RESGATE 5 59,45 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12-46:41 - Por Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0047 - COLAR CERVICAL P - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 12,31 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em. 31/07/2024 - SP RESGATE SP RESGATE 5 59.45 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:4641 - Por: Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0048- COLAR CERVICAL PP - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 13,21 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em. 31/07/2024 - SP RESGATE SP RESGATE 5 59 45 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:46,41 - Por Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0050- COMPRESSA CIRÚRGICA GAZE HIDRÓFILA 7,5CM X 7,5CM 9 FlOS/CM2 100% ALGODÃO NÃO ESTÉRIL 
PACOTE COM 500UND - Quantidade: 1.800 Pacote - Valor Referência: 17,47 

Fornecedor 

ENIO LEITE DE OLIVEIRA JUNIOR 
(50.775.426/0001-95) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 31/07/2024 - PCT 
1246:41 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

ABL 1.800 11.862,00 

Item: 0051 - DETERGENTE ENZIMÁTICO COMPOSTO POR 5 ENZIMAS, SENDO ELAS: PROTEASE, AMILASE, UPASE, 
PROTEASE SUBTILISIN (LIQUINASE), CARBOHIDRASE. - Quantidade: 24 Litro - Valor Referência: 18,75 
Fornecedx Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em 31/07/2024 - VICPHARMA VICPHARMA 24 448,32 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:46:41 - Por: Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0052- DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,5%, SOLUÇÃO ALCÓOLICA, 1000ML - Quantidade: 12 Litro - Valor 
Referência: 15,86 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024- VICPHARMA VICPHARMA 12 167.54 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:4641 - Por Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0054 - DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2%, SOLUÇÃO ALCÓOLICA, 1000ML - Quantidade: 60 Litro - Valor Referência: 
20,29 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabncante Quantidade Valor Total 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE Adjudicado em' 31/07/2024 - FRASCO 1L RIOQUIMICA 60 1.139,40 
GOIS (32.407.715/0001-50) 12.46.41 - Por. Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0057- EMBALAGEM PARA ESTERELIZAÇÃO GRAU CIRURGICO 150 MMX100M ROLO - Quantidade: 300 Unidade - 
Valor Referência: 57,04 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE Adjudicado em. 31/07/2024 - UNIDADE CIEX 300 17.112,00 
0018 (32.407.715/0001-50) 12:46:41 - Por: Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

4 e 17 

me portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/07/2024 às 12 5024. 

PUBLICAS Código verificador: 9A9FOC 



i/Flesç.çt\aner71 °C5:
CPL 4<•: 

o £2, o 
Item: 0058 - EMBALAGEM PARA ESTERELIZAÇÃO GRAU CIRURGICO 200 MMX100M ROLO - Quantidade: 200 Unidade 
Valor Referência: 82,21 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE Adjudicado em. 31/07/2024 - UNIDADE CIEX 200 16.442,00 
GOIS (32.407.715/0001-50) 12:4641 - Por: Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0059- EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO GRAU CIRURGICO 300 MMX100M ROLO - Quantidade: 4 Unidade - Valor 
Referência: 118,62 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - BIOBASE BIOBASE 4 8,00 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:46.41 - Por: Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0061 - EQUIPO PARA INFUSÃO DE MACROGOTAS, CRISTAL, MíN. 120CM, CÂMARA FLEXÍVEL C/ FILTRO AR, 
BURETA RÍGIDA COM ALÇA, COM INJETOR, MíN. 150ML, MACROGOTÁS - Quantidade: 3.000 Unidade - Valor Referência: 
0,98 
Fornecedor 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE 
GOIS (32.407.715/0001-50) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 31/07/2024 - UNIDADE 
12:46:41 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

GLOMED 3.000 2.700,00 

Item: 0063- ESCALPE INTRAVENOSO ESTÉRIL N. 19G - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 0,37 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - LABOR 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:46:41 - Por: Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

LABOR 100 20,00 

Item: 0064- ESCALPE INTRAVENOSO ESTÉRIL N. 21G - Quantidade. 100 Unidade - Valor Referência: 0,50 
Fornecedor Situação Modelo ,Iarca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - LABOR 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:4641 - Por: Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

LAOR 100 20,00 

Item: 0065- ESCALPE INTRAVENOSO ESTÉRIL N. 23G - Quantidade: 3.600 Unidade - Valor Referência: 0,71 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fat., icante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - LABOR LABOR 3.500 684,00 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 1246:41 - Por Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0066 - ESCALPE INTRAVENOSO ESTÉRIL N. 25G - Quantidade: 3.600 Unidade -  'alor Referência: 0,36 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante •-luantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em. 31/07/2024 - LABOR LABOR 2., 00 684,00 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:46:41 - Por: Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0067 - ESCALPE INTRAVENOSO ESTÉRIL N. 27G - Quantidade: 200 Unidade - Valor Refei ncia: 0,41 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidaci. Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - LABOR LABOR 200 44,00 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:46:41 - Por. Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0069 - ESPA  ADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSOL ADULTO - Quantidade: 24 Unidade -  \alor Referência: 30,35 

Fornecedor 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE 
GOIS (32.407.715/0001-50) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade ,./alor Total 

Adjudicado em: 31/07/2024 - UNIDADE 
12:4641 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

SUPERMEDY 24 

Item: 0070 - ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSOL PEDIÁTRICO - Quantidade: 24 Unidade - Valo, Referência: 
28,58 
Fornecedor 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE 
GOIS (32.407.715/0001-50) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 31/07/2024 - UNIDADE 
12:46-41 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

GTECH 24 571,20 

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no sita https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/07/2024 às 12:50:24. 

PUBLICAS Código verificador: 9A9FOC 

Pàc.)nri E- de 12 

Cht'clUI;) 
?P-4P 



Item: 0072- ESPÁTULA DE AYRES PARA CITOLÓGICO PCT 0/100 - Quantidade: 50 Pacote - Valor Referência: 13,62 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - pct c/100 THEOTO 50 499,00 

GOIS (32.437.715/0001-50) 124641 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0073 - ESPÉCULO GINECOLÓGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL TAMANHO G - Quantidade: 360 Unidade - Valor 
Referência: 1,80 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - KOPLASTE KOPLASTE 360 644 40 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:4641 - Por Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0074 - ESPÉCULO GINECOLÓGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL TAMANHO M - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor 
Referência: 1,52 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - KOPLASTE KOPLASTE 1.000 1.290.00 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:46:41 - Por. Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0075 - ESPÉCULO GINECOLÓGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL TAMANHO P - Quantidade: 750 Unidade - Valor 
Referência: 1,82 

Fornecedor 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE 
GOIS (32.407.715/0001-50) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 31/07/2024 - UNIDADE 
12:4641 - Por. Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

VAGISPEC 750 1.050 00 

Item: 0076 - ESTETOSCÓPIO DUPLO PEDIÁTRICO - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 67,74 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - ACCUMED PREMIUM ACCUMED PREMIUM 10 157.90 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:46:41 - Por. Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0079 - FILTRO PARA TRAQUEOSTOMIA - Quantidade: 700 Unidade - Valor Referência: 9,00 

Fornecedor 

EUTICA ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS E MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA (04.780.117/0001-
96) 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 31/07/2024- Seven 
12:4641 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Marca/ Fabricante Quantidade 

Seven 700 

Valor Total 

4.900.00 

Item: 0080 - FIO AGULHADO DE NYLON MONOFILAMENTO PRETO AGULHA 20MM ? TIPO TRIANGULAR, TAMANHO 3-0, 
45CM, CAIXA COM 24 UNIDADES - Quantidade: 36 Caixa - Valor Referência: 43,30 

Fornecedor 

EUTICA ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS E MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA (04.780.117/0001-
96) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em. 31/07/2024 - Medix 
12 4641 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Medix 36 1,116,00 

Item: 0081 - FIO AGULHADO DE NYLON MONOFILAMENTO PRETO AGULHA 20MM ? TIPO TRIANGULAR, TAMANHO 2-0, 
45CM, CAIXA COM 24 UNIDADES - Quantidade: 12 Caixa - Valor Referência: 39,80 
Fornecedor 

EUTICA ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS E MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA (04.780.117/0001-
96) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em- 31/07/2024 - Medtx 
12:46:41 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Medix 12 372.00 

Item: 0082 - FIO AGULHADO DE NYLON MONOFILAMENTO PRETO AGULHA 20MM ? TIPO TRIANGULAR, TAMANHO 4-0, 
45CM, CAIXA COM 24 UNIDADES - Quantidade: 24 Caixa - Valor Referência: 44,40 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

EUTICA ATACADISTA DE Adjudicado em' 31/07/2024 - Medix Medix 24 744 00 
MEDICAMENTOS E MATERIAL 12.46.41 - Por, Tiago 
HOSPITALAR LTDA (04.780.117/0001- Marcone Castro da Rocha 
96) 

Item: 0083 - FIO AGULHADO DE NYLON MONOFILAMENTO PRETO AGULHA 20MM ? TIPO TRIANGULAR, TAMANHO 5-0, 
45CM, CAIXA COM 24 UNIDADES. Quantidade: 12 Caixa - Valor Referência: 46,60 

Pár, in a 6 fie 12 

ocrtal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de ComprasPúblizas em 31/07/2024 às 12:50:24. 
PUBLICAS Código verificador: 9A9FOC 



Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor T 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - TECHNOFIO 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:46:41 - Por: Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

TECHNOFIO 12 419,88 

Item: 0093 - FIO DE SUTURA VICRYL N° 4-0 - Quantidade: 120 Unidade - Valor Referência: 11,03 
Fornecedor 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE 
GOIS (32.407.715/0001-50) 

Situação Modelo 

Adjudicado em. 31/07/2024 - CX C/24 UND 
12:46:41 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

SHALON 120 1.323,60 

Item: 0094 - FIO DE SUTURA VICRYL N°2-0 - Quantidade: 120 Unidade - Valor Referência: 11,45 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - UNIDADE SHALON 120 1.374,00 
GOIS (32.407.715/0001-50) 12:46:41 - Por. Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0095 - FIO DE SUTURA VICRYL N°3-0 - Quantidade: 120 Unidade - Valor Referência: 11,77 
Fornecedor 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE 
GOIS (32.407.715/0001-50) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 31/07/2024 - UNIDADE 
12:46:41 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

SHALON 120 1.412.40 

Item: 0101 - FRALDA GERIÁTRICA XG — PACOTE C/ 7 UNIDADES - Quantidade: 120 Pacote - Valor Referência: 20,61 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ENIO LEITE DE OLIVEIRA JUNIOR Adjudicado em: 31/07/2024 - PCT RECIFRAL 120 949,20 
(50.775.426/0001-95) 124641 - Por Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0102- FRALDAS GERIATRICAS TAM. "G" EMBALAGEM C/ 8 UNIDADE - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 
19,47 
Fornecedor Situação Modelo Marca! Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - BEFRAL BEFRAL 4C0 4.796 00 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:4641 - Por Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0103- FRALDAS GERIATRICAS TAM. "M" EMBALAGEM C/ 12 UNIDADES - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 
14,61 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - BEFRAL 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 1246:41 - Por Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

BEFRAL 12 143,88 

Item: 0104- FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML - Quantidade: 2.160 Unidade - Valor Referência: 0,88 
Fornecedor Situação 

ENIO LEITE DE OLIVEIRA JUNIOR 
(50.775.426/0001-95) 

Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 31/07/2024 - UNID 
12:4641 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

BIOBASE 2.160 1.836,00 

Item: 0105 - GARROTE ADULTO PARA PROCEDIMENTOS ENFERMAGEM/ CLÍNICOS COM FECHO EM PVC - Quantidade: 
20 Unidade - Valor Referência: 8,04 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - SUPERMEY 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:46:41 - Por Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

SUPERMEY 20 151,00 

Item: 0106- GAZE HIDRÓFILA CIRCULAR 91 cm X 91M 9 FlOSICM2 NÃO ESTÉRIL 100% ALGODÃO - Quantidade: 540 Rolo - 
Valor Referência: 25,27 

Fornecedor 

MEDS COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS, PRODUTOS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 
LTDA (40.256.200/0001-24) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em' 31/07/2024 - ROLO 
12:46:41 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

BIOTEXTIL 540 10.254,60 

Item: 0111 - KIT COM 10 CONES DEMARCATÓRIOS FURADOS 5 NIVEIS COLORIDOS- 5 BARREIRAS DESCMONTÁVEIS - 15 

porto! de A autenticidade do documento pode ser venficada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com,br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Púb:icas em 31/07/2024 às 12:50:24. 

PUBLICAS Código vehficador 9A9FOC 

Página 7 

05wni: xtenue,) 

ç 
__ 

Nan Gni
O ' e .-, 

Fis.   ••••;', 
É CPL fi)4' ,r) . o Lb, 

40 



PEÇAS DE 30CM — 5MINI BANDEIRAS - 10 PRATOS DEMARCATÓRIOS COLORIDOS — 1 ESCADA DE AGILIDADE/ 

CIRCUITO 5 METROS - Quantidade: 10 Kit - Valor Referência: 336,00 

Fornecedor 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE 
GOIS (32.407.715/0001-50) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 31/07/2024 - KIT MEGAGYM 10 1.65000 

12:46:41 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0119- LANCETA DESCARTAVEL P/ LANCETADOR CALIBRE 28 g CX C/ 100 UNIDADES - Quantidade: 600 Unidade - 
Valor Referência: 9,34 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

MEDS COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - UNIDADE MEDLEVENSOHN 600 2.754,00 

MEDICAMENTOS, PRODUTOS E 12:46:41 - Por: Tiago 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES Marcone Castro da Rocha 
LTDA (40.256.200/0001-24) 

Item: 0120 - LANCETA PICADORA DESCARTÁVEL ESTÉRIL CAIXA COM 200 UNIDADES PARA TESTE DO PEZINHO - 
Quantidade: 12 Caixa - Valor Referência: 36,22 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

EUTICA ATACADISTA DE Adjudicado em' 31/07/2024 - Tkl 
MEDICAMENTOS E MATERIAL 12:46:41 - Por Tiago 
HOSPITALAR LTDA (04.780.117/0001- Marcone Castro da Rocha 
96) 

Tkl 12 384,00 

Item: 0121 - LANTERNA CLÍNICA - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 18,63 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em. 31/07/2024 - BIOLAND BIOLAND 10 168,00 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:46:41 - Por: Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0122 - LENÇOL DE PAPEL EM ROLO 50 cm X 50M - Quantidade: 600 Rolo - Valor Referência: 7,61 

Fornecedor 

ENIO LEITE DE OLIVEIRA JUNIOR 
(50.775.426/0001-95) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 31/07/2024 - ROLO 
12:46:41 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

PETALAS 600 3.660,00 

Item: 0125 - LUVA CIRURGICA 7,5 PAR - Quantidade: 900 Par - Valor Referência: 3,49 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Adjudicado em, 31/07/2024 - PAR MEDIX 900 1.233.00 
BANDEIRANTE LTDA 12:46:41 - Por: Tiago 
(40.328.532/0001-77) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0127 - LUVA CIRURGICA 8,5 PAR - Quantidade: 150 Par - Valor Referência: 11,97 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Adjudicado em: 31/07/2024 - PAR 
BANDEIRANTE LTDA 12:46:41 - Por: Tiago 
(40.328.532/0001-77) Marcone Castro da Rocha 

MEDIX 150 205,50 

Item: 0133- MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO TRIPLA CAMADA 100% POLIPROPILENO NÃO 
ESTÉRIL CAIXA COM 50 UNIDADES - Quantidade: 600 Caixa - Valor Referência: 6,26 

Fornecedor 

Infiniti Empreendimentos Ltda 
(23.829.339/0001-09) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em 31/07/2024 - MASCARA PROPRIA 500 2.400,00 
12:46:41 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0134- MASCARA DE OXIGÉNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM RESERVATORIO - Quantidade: 120 Unidade - Valor 
Referência: 8,81 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em 31/07/2024 - VITALGOLD 

PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12.46:41 - Por Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

VITALGOLD 120 754,90 

Item: 0136- MÁSCARA LARINGEA PVC USO ÚNICO TAMANHO 1,5- Quantidade: 60 Unidade - Valor Referência: 31,23 
Fornecedor , Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMEP COMERCIO DE Adjudicado em. 31/07/2024 - MEDIX MEDIX 60 1.320,00 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:46:41 - Por Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

PágOn Ptrp 12 

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https //validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/07/2024 às 12:50.24. 

PUBLICAS Código verificador: 9A9FOC 

EIWR,W;1 te,), 



°anerii"--. .• 
-ç o' o «o C. - irar 

ig I . ._ 
  o -,z-: n) 

‘ CPL
Item: 0138- MÁSCARA LARINGEA PVC USO ÚNICO TAMANHO 2,5- Quantidade: 60 Unidade - Valor Referência: 39,00  0 . 

, 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - MEDIX 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:46:41 - Por Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

MEDIX 60 1.32000 

Item: 0143 - MOCHILA DE RESGATE APH — ATENDIMENTO PRÉ HOSPITALAR - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 
248,57 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - UNIDADE RESGATE APH 2 497,14 
GOIS (32.407.715/0001-50) 12.46:41 - Por Tiago 

Marcone Castro da Rocha 

Item: 0144 - MONITOR DE PRESSÃO ARTERIAL DE BRAÇO DIGITAL, COM BRAÇADEIRA UNIVERSAL, COM SELO DO 
INMETRO - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 123,42 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Adjudicado em. 31/07/2024 - UN MULTI 5 509,20 
BANDEIRANTE LTDA 12:46:41 - Por Tiago 
(40.328.532/0001-77) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0146 - OXiMETRO DIGITAL DE PULSO PORTÁTIL DE DEDO COM CAPA DE PREOTEÇÃO, COM SELO DO INMETRO - 
Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 72,00 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em. 31/07/2024 - DG DG 20 949,60 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:4641 - Por: Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0149 - ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE GRADUADA 250ML - Quantidade: 80 Unidade - Valor Referência: 3,11 
Fornecedor 

MEDS COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS, PRODUTOS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 
LTDA (40.256.200/0001-24) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em 31/07/2024 - UNIDADE 
12:46.41 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

GO PLASTICOS 80 248.80 

Item: 0150 - ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE GRADUADA 500ML - Quantidade: 80 Unidade - Valor Referência: 4,27 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

MEDS COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - UNIDADE GO PLASTICOS 80 341,60 
MEDICAMENTOS, PRODUTOS E 12:4641 -Por. Tiago 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES Marcone Castro da Rocha 
LTDA (40.256.200/0001-24) 

Item: 0153 - SACO P/ LIXO HOSPITALAR 100L — PACOTE 100UND - Quantidade: 60 Pacote - Valor Referência: 44,95 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Adjudicado em: 31/07/2024 - PC 
BANDEIRANTE LTDA 12:46.41 - Por. Tiago 
(40.328.532)0001-77) Marcone Castro da Rocha 

SANTA CLARA 60 1.653,60 

Item: 0154- SACO P/ LIXO HOSPITALAR 30L — PACOTE 100 UND - Quantidade: 12 Pacote - Valor Referência: 21,58 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - RAVA RAVA 12 195,60 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:46:41 - Por: Tiago 
LTDA - ME (09,478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0155- SACO P/ LIXO HOSPITALAR 50L — PACOTE 100UND - Quantidade: 60 Pacote - Valor Referência: 27,39 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Adjudicado em: 31/07/2024 - PC 
BANDEIRANTE LTDA 12:46:41 - Por Tiago 
(40.328.532/0001-77) Marcone Castro da Rocha 

SANTA CLARA 60 1.284,00 

Item: 0156- SERINGA DE INSULINA DESCARTÁVEL IML COM AGULHA 12,7X0,33MM 29G ULTRAFINE,CAIXA COM 100 
UNIDADES - Quantidade: 6.000 Caixa - Valor Referência: 76,66 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Adjudicado em. 31/07/2024 - CX 
BANDEIRANTE LTDA 12.46:41 - Por: Tiago 
(40.328.532/0001-77) Marcone Castro da Rocha 

TKL 6.000 1.980,00 

Págirk, 12 

portal de A autenticidade do documento pode ser venficada no sita https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/07/2024 às 125024. 

PUBLICAS Código verificador: 9A9FOC 



Item: 0157- SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 10 ml, COM AGULHA DESCART BISEL TRIFACETADO 25X7 (22G X 1") - 
Quantidade: 24.000 Unidade - Valor Referência: 0,34 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabncante Quantidade Valor Total 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Adjudicado em: 31/07/2024 - UN MEDIX 24.000 7.440,00 

BANDEIRANTE LTDA 124641 - Por Tiago 
(40.328.532/0001-77) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0159- SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 20 ml, COM AGULHA DESCART BISEL TRIFACETADO 25X7 (22G X 1") - 
Quantidade: 24.000 Unidade - Valor Referência: 0,45 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Adjudicado em: 31/07/2024 - UN MEDIX 24.000 8.640,00 
BANDEIRANTE LTDA 1246.41 -Por, Tiago 
(40.328.532/0001-77) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0160 - SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 3 ML COM AGULHA DESCARTÁVEL BISEL TRIFACETADO 25X7 (22G X 1") - 
Quantidade: 6.000 Unidade - Valor Referência: 0,47 

Fornecedor 

MEDS COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS, PRODUTOS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 
LTDA (40.256.200/0001-24) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 31/07/2024 - UNIDADE SR 6.000 1.080.00 
12:46:41 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0161 - SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 5 ML, COM AGULHA DESCART BISEL TRIFACETADO 25X7 (22G X 1") - 
Quantidade: 24.000 Unidade - Valor Referência: 0,35 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Adjudicado em: 31/07/2024 - UN 
BANDEIRANTE LTDA 12:46:41 - Por: Tiago 
(40.328.532/0001-77) Marcone Castro da Rocha 

SR 24.000 5.040.00 

Item: 0174 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 16 - Quantidade: 60 Unidade - Valor Referência: 0,74 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - BIOBASE 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:4641 - Por: Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

BIOBASE 53 43 20 

Item: 0194 - TALA PARA IMOBILIZAÇÃO EM EVA M - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 11,88 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em. 31/07/2024 - SP RESGATE SP RESGATE 2 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12.46-41 - Por: Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Valor Total 

23,12 

Item: 0195- TALA PARA IMOBILIZAÇÃO EM EVA P - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 20,70 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - SP RESGATE SP RESGATE 2 20.98 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 1246:41 - Por Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0198 - TIRA REATIVA PARA GLICEMIA COM BIOSSENSORES COM CAPTAÇÃO DO SANGUE PELA EXTREMIDADE DA 
TIRA, OU PELA LATERAL, DESTINADA A LEITURA DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR, VENOSO, ARTERIAL E NEONATAL, 
APRESENTANDO RESULTADOS NÃO ALTERADOS PELA LUZ, CONTENDO DADOS DE PROCEDÊNCIA QUE ATENDAM A 
LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE À CATEGORIA DO PRODUTO EM EMBALAGEM CONTENDO 50 
UNIDADES - MARCA: ON CALL PLUS - Quantidade: 1.200 Caixa - Valor Referência: 20,18 
Fornecedor 

ENIO LEITE DE OLIVEIRA JUNIOR 
(50.775.426/0001-95) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 31/07/2024 - CX 
12:4641 - Por Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

CEPALAB 1.200 22.595 CO 

Item: 0199- TORNEIRINHA 3 VIAS CAIXA COM 50 UNIDADES - Quantidade: 2 Caixa - Valor Referência: 45,41 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Adjudicado em: 31/07/2024 - CX 
BANDEIRANTE LTDA 12.46-41 - Por Tiago 
(40.328.532/0001-77) Marcone Castro da Rocha 

DESCARPACK 2 66,30 

Item: 0200 - TORNIQUETE T-APH DESMODUS 3. GEN — PRETO OU LARANJA - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 
258,25 

xzra portal de A autenticidade do documento pode ser venficada no sita https:!/validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públ cas em 31/07/2024 às 125024. 

PUBLICAS Código verificador- 9A9FOC 



ON.41 

<cg Fis  
CPL 

  4b. 
Fornecedor 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE 
GOIS (32.407.715/0001-50) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em, 31/07/2024 - UNIDADE RESGATE APH 5 395,00 
12:4641 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

Item: 0201 - TOUCA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PACOTE COM 100UNIDADES - Quantidade: 100 Pacote - 
Valor Referência: 8,07 
Fornecedor 

Infiniti Empreendimentos Ltda 
(23.829.339/0001-09) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 31/07/2024 - TOUCA 
12:46:41 - Por: Tiago 
Marcone Castro da Rocha 

PROPRIA 100 698.00 

Item: 0203 - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 6 - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 3,41 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - MEDIX 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:4641 - Por: Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

MEDIX 12 37,20 

Item: 0204 - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 6,5 - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 3,72 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 MEDIX MEDIX 12 37,20 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:46:41 - Por: Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0205 - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7 - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 4,20 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - MEDIX 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:46:41 - Por: Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

MEDIX 12 37.20 

Item: 0206 - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7,5 - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 3,95 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - MEDIX MEDIX 12 37,20 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:4641 - Por: Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

Item: 0207 - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 8 - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 3,54 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31107/2024 - MEDIX 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 12:46:41 - Por Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

MEDIX 12 37,20 

Item: 0208 - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 8,5 - Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 4,41 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE Adjudicado em: 31/07/2024 - MEDIX 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 1246:41 - Por: Tiago 
LTDA - ME (09.478.023/0001-80) Marcone Castro da Rocha 

MEDIX 12 37,20 

Item: 0209- TUBO ENDOTRAQUEAL N° 9- Quantidade: 12 Unidade - Valor Referência: 12,70 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Adjudicado em: 31/07/2024 - UN 
BANDEIRANTE LTDA 1246:41 - Por Tiago 
(40.328.532/0001-77) Marcone Castro da Rocha 

BIOMASS 12 42,24 

Item: 0210 - UMIDIFICADOR PVC, 250ML, COM TAMPA ROSCA NYLON - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 15,44 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Adjudicado em 31/07/2024 - UN DOMAX 30 404,10 
BANDEIRANTE LTDA 12:46:41 - Por: Tiago 
(40.328.532/0001-77) Marcone Castro da Rocha 

Tiago Mattorre Castro da Rocha 

Págim 

porto! de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
. COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/07/2024 às 12:50:24. 

PUBLICAS Código verificador: 9A9FOC 



Autondade Competente 

• 

Pá9ir:3 I7 12 

portal de A autenticidade do documento pode ser venficada no site https-Uvalidaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/07/2024 às 12:5024. 

PUBLICAS Código verificador: 9A9FOC 



• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS 
o 

2 Fls. (-) 
."—C1)

o,
O Pregoeiro e os Membros da Equipe foram designados através da Portaria n°1097 de 15.012024 .) 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 052/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. SAÚDE 

Pregão Eletrônico no 00011/2024 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 31 de Julho de 2024. 

DESPACHO N° PE 00011/2024 -01 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00011/2024, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABACEIRAS; com base nos 
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores: 

- DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BANDEIRANTE LTDA. 
40.328.532/0001-77 
Valor: R$ 28.537,66 

- ENIO LEITE DE OLIVEIRA JUNIOR. 
50.775.426/0001-95 
Valor: R$ 42.739,20 

- EUTICA ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA. 
04.780.117/0001-96 
Valor: R$ 7.576,00 

- INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA 
23.829.339/0001-09 
Valor: R$ 20.474,00 

- MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 
43.256.200/0001-24 
Valor: R$ 17.731,80 

- ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA. 
09.478.023/0001-80 
Valor: R$ 19.190,97 

- PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS. 
32.407.715/0001-50 
Valor: R$ 65.494,82 

Total: R$ 201.744,45 

Publique-se e cumpra-se 

TIAGO MARCONE CASTRO DA ROCHA 
Prefeito Constitucional 

Pç General José Pessoa s n - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ Ng: 08.702.862/0001-78. 



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Cabaceiras 
Prefeitura Municipal de Cabaceiras 

Pregão Eletrônico - 00011/2024 

Resultado da Homologação 

0003 - ÁGUA DESTILADA GALÃO 5L - GALÃO - Valor Referência: 10,20 

0 .,,,, tuwe
ge o' 

'o 
(2 r 
(?Fls. 
t É," CPL
1.

 
.. n 

0  ar
x C' 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

MEDS COMERCIO DE GALÃO 360 Galão 7,44 2.678,40 Homologado em 
MEDICAMENTOS, PRODUTOS E 31/07/2024 12:47:30 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES Por Tiago Marcone 
LTDA Castro da Rocha 

0007 - AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL COM CÂNULA EM AÇO INOX BISEL TRIFACETADO 25 X 8 (21G X 1") CAIXA COM 
100 UNIDADES - CX C/100 - Valor Referência: 6,35 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE CX C/100 24 Caixa 5,84 140,16 Homologado em 
GOIS 31/07/2024 12:47:30 

Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0008 - AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL COM CÂNULA EM AÇO INOX BISEL TRIFACETADO 13X 0,45 (26G X 1/2") CAIXA 
COM 100 UNIDADES - CX C/100 - Valor Referência: 7,46 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE CX C/100 48 Caixa 6.29 301,92 Homologado em 
GOIS 31/07/2024 12:47:30 

Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0009 - AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL COM CÂNULA EM AÇO INOX BISEL TRIFACETADO 0,55mm x 20 (24 G 3/4) CAIXA 
COM 100 UNIDADES - CAIXA - Valor Referência: 6,38 
Fornecedor Modelo Quantidade 

MEDS COMERCIO DE CAIXA 60 Caixa 
MEDICAMENTOS, PRODUTOS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 
LTDA 

Valor Final 

6,24 

Valor Total Situação 

374,40 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0010- ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% GEL, FRASCO 1000 mg - FRASCO 1MG - Valor Referência: 8,67 
Fornecedor 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE 
GOIS 

Modelo 

FRASCO 1MG 

Quantidade 

120 Quilo 

Valor Final 

8 67 

Valor Total Situação 

1.040,40 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0011 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% SOLUÇÃO, FRASCO 1000 ml - FRASCO 1L - Valor Referência: 5,42 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE FRASCO 1L 1.080 Litro 5,42 5.853,60 Homologado em 
GOIS 31/07/2024 12:47:30 

Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0012- ALGODÃO HIDRÓFILO HOSPITALAR NÃO ESTÉRIL ROLO COM 500G - ROLO - Valor Referência: 13,04 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE ROLO 180 Rolo 12 23 
GOIS 

2.201,40 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0013 - APARELHO DE PRESSÃO ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE COM ESTETOSCÓPIO, COM SELO DO INMETRO - 
UNIDADE - Valor Referência: 77,47 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EM:10 
MtP 

-‘4'ã" 

me portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/07/2024 às 12:50:24. 

PUBLICAS Código verificador 9A9F0D 



PAULO RICARDO CORDEIRO DE UNIDADE 20 Unidade 60.89 
GOIS 

1.217,80 Homologado em 
31/07/2024 12 47 30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0014 - APARELHO GLICOSIMETRO ON CALL PLUS - ON CALL PLUS - Valor Referência: 54,59 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

ON CALL PLUS 120 Unidade 25,90 3.108,00 Homologado em 
31/07/2024 1247:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0015- ATADURA DE CREPOM 10 cm X 1,80, 13 FlOS/CM2 100% ALGODÃO NÃO ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL 
PACOTE COM 12 UNIDADES - PCT C/12 - Valor Referência: 7,08 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE PCT C/12 240 Pacote 498 
GOIS 

1.195,20 Homologado em 
31/07/2024 12:47.30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0017 - AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA, GRAMATURA 40 - AVENTAL - Valor Referência: 1,87 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

Infiniti Empreendimentos Ltda AVENTAL 9.600 Unidade 1,81 17.376,00 Homologado em 
31/07/2024 12.47.30 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0021 - BORRIFADOR DE PLÁSTICO 500ML - UNIDADE - Valor Referência: 7,92 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE UNIDADE 120 Unidade 650 780,00 Homologado em 
GOIS 31/07/2024 12:4730 

Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0022 - CABO DE BISTURI (N° 3) - UNIÃO - Valor Referência: 12,46 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE UNIÃO 10 Unidade 9,90 99,00 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

Situação 

Homologado em 
31/07/2024 12 47 30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0024 - CÂNULA DE GUEDEL N° O - UN - Valor Referência: 4,85 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS UN 
BANDEIRANTE LTDA 

2 Un,dade 3.49 6 98 Homologado em 
31/07/2024 12 47:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0025 - CÂNULA DE GUEDEL N° 1 - UN - Valor Referência: 3,62 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS UN 
BANDEIRANTE LTDA 

2 Unidade 3.49 6,98 Homologado em 
31/07/2024 1247:30 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0026 - CÂNULA DE GUEDEL N° 2 - UN - Valor Referência: 5,33 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS UN 
BANDEIRANTE LTDA 

2 UnIdade 322 6,44 Homologado em 
31/07/2024 124730 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0027 - CÂNULA DE GUEDEL N° 3 - UN - Valor Referência: 4,11 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS UN 
BANDEIRANTE LTDA 

2 Unidade 3 22 6,44 Homologado em 
31/07/2024 124730 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

2 

inee portal de A autentiudade do documento pode ser verificada no ele https:llvalidaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/07/2024 às 12 50.24. 

PÚBLICAS Código verificador 9A9F0D 



0028- CÂNULA DE GUEDEL N°4 - UN - Valor Referência: 4,11 

.a ,ftane/47,--,
ao\ 

<-:-.(D. 

?) FIS.  
C) • 
;.".: 

Q) 5
) o 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS UN 
BANDEIRANTE LTDA 

2 Unidade 322 6,44 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0029 - CÂNULA DE GUEDEL N° 5 - UN - Valor Referência: 4,73 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS UN 2 Unidade 3,22 6,44 Homologado em 
BANDEIRANTE LTDA 31/07/2024 12:47:30 

Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0030 - CARCI BAND EXTRA FORTE - SUPERBOX - Valor Referência: 26,11 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE SUPERBOX 10 Unidade 18,79 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

187,90 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0031 - CARCI BAND FORTE - SUPERBOX - Valor Referência: 20,67 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE SUPERBOX 10 Unidade 16.89 168,90 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA-ME 

Situação 

Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0032 - CARCI BAND FRACO - SUPERBOX - Valor Referência: 24,51 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE SUPERBOX 10 Unidade 16,89 168,90 Homologado em 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 31/07/2024 12:47:30 
LTDA - ME Por Tiago Marcone 

Castro da Rocha 

0033 - CARCI BAND LEVE - SUPERBOX - Valor Referência: 2000,
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE SUPERBOX 10 Unidade 16,89 168,90 Homologado em 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 31/07/2024 12:47:30 
LTDA. ME Por Tiago Marcone 

Castro da Rocha 

0034 - CARCI BAND MÉDIO - UNIDADE - Valor Referência: 17,67 
Fornecedor Modelo Quantidade 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE UNIDADE 10 Unidade 
GOIS 

Valor Final 

16 99 

Valor Total Situação 

169,90 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0035 - CARCI BAND SUPER FORTE - UNIDADE - Valor Referência: 60,86 
Fornecedor 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE 
GOIS 

Modelo 

UNIDADE 

Quantidade 

10 Unidade 

Valor Final Valor Total Situação 

21,75 217,50 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0039 - CATETER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL ESTÉRIL 20G (1.1 X 32 mm) - GAMMA - Valor Referência: 0,66 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE GAMMA 600 Unidade 0.59 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA-ME 

354.00 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0040 - CATETER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL ESTÉRIL 22G (0,9 X 25 mm) - UNIDADE - Valor Referência: 0,65 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

p *".'t 1? 

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Púbicas em 31/07/2024 às 12:50:24. 

PUBLICAS Código verificador. 9A9F0D 



PAULO RICARDO CORDEIRO DE UNIDADE 3.600 Unidade 0,58 
GOIS 

2.088.00 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0041 - CATETER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL ESTÉRIL 24G (0.7 X 19 mm) - UNIDADE - Valor Referência: 0,80 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE UNIDADE 6.000 Unidade 0,58 
GOIS 

3.480,00 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0043- CHOREXIDINA SOLUÇÃO DEGLICONATO 2% C/TENSOATIVO - LT - Valor Referência: 17,03 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ENIO LEITE DE OLIVEIRA JUNIOR LT 120 Litro 15,30 1.836,00 Homologado em 
31/07/2024 1247:30 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0044 - CLAMP UMBILICAL - Cral - Valor Referência: 0,69 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EUTICA ATACADISTA DE Cal 100 Unidade C,60 60,00 Homologado em 
MEDICAMENTOS E MATERIAL 31/07/2024 12-47- 30 
HOSPITALAR LTDA Por: Tiago Marcone 

Castro da Rocha 

0045 - COLAR CERVICAL G - SP RESGATE - Valor Referência: 13,89 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE SP RESGATE 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

5 un,dade '1,90 59.50 Homologado em 
31/07/2024 12 47 30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0046- COLAR CERVICAL M - SP RESGATE - Valor Referência: 13,18 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE SP RESGATE 5 Un,dade 11 89 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

59,45 Homologado em 
31/07/2024 12 47 30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0047 - COLAR CERVICAL P - SP RESGATE - Valor Referência: 12,31 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE SP RESGATE 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

5 Unidade 11 89 59 45 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0048- COLAR CERVICAL PP - SP RESGATE - Valor Referência: 13,21 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE SP RESGATE 5 Unidade 11.89 59,45 Homologado em 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 31/07/2024 12:47:30 
LTDA - ME Por: Tiago Marcone 

Castro da Rocha 

0050 - COMPRESSA CIRÚRGICA GAZE HIDRÓFILA 7,5CM X 7,5CM 9 FlOS/CM2 100% ALGODÃO NÃO ESTÉRIL PACOTE 
COM 500UND - PCT - Valor Referência: 17,47 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final 

ENIO LEITE DE OLIVEIRA JUNIOR PCT 1.800 Pacote 6,59 

Valor Total Situação 

11.862,00 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0051 - DETERGENTE ENZIMÁTICO COMPOSTO POR 5 ENZIMAS, SENDO ELAS: PROTEASE, AMILASE, UPASE, 
PROTEASE SUBTILISIN (LIQUINASE), CARBOHIDRASE. - VICPHARMA - Valor Referência: 18,75 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

VICPHARMA 24 Litro 1868 448,32 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

Páf inn 4 r.:e 12 

no portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarguivo.portalcecompraspublicas.com.br 
. COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/07/2024 às 12 5024. 

PUBLICAS Código verificador: 9A9F0D 
W'''f'" •0À 



Os. , .c.k.K\ icei.; te
-). 

V 
O 

(...: i 'CU 

• ._ 
CPL

' •••••1 ‘,2 

0052 - DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,5%, SOLUÇÃO ALCÓOLICA , 1000ML - VICPHARMA - Valor Referência: 15,86 _~......../
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total _..._ S,tuação 7....... 

Litro 13,97ODONTOMED COMERCIO DE VICPHARMA 12 167,64 Homologado em 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 31/07/2024 12:47:30 
LTDA - ME Por: Tiago Marcone 

Castro da Rocha 

0054- DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2%, SOLUÇÃO ALCÓOLICA, 1000ML - FRASCO 1L - Valor Referência: 20,29 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE 
GOIS 

FRASCO 1L 60 Litro 18,99 1.139,40 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0057 - EMBALAGEM PARA ESTERELIZAÇÃO GRAU CIRURGICO 150 MMX100M ROLO - UNIDADE - Valor Referência: 57,04 
Fornecedor Modelo 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE UNIDADE 
GOIS 

Quantidade 

300 Unidade 

Valor Final Valor Total Situação 

57,04 17.112,00 Homologado em 
31/07/2024 1247:30 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0058 - EMBALAGEM PARA ESTERELIZAÇÃO GRAU CIRURGICO 200 MMX100M ROLO - UNIDADE - Valor Referência: 82,21 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE UNIDADE 200 Unidade 82,21 16.442,00 Homologado em 
GOIS 31/07/2024 12:47:30 

Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0059- EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO GRAU CIRURGICO 300 MMX100M ROLO - BIOBASE - Valor Referência: 118,62 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE BIOBASE 4 Unidade 2,00 8.00 Homologado em 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 31/07/2024 1247:30 
LTDA - ME Por. Tiago Marcone 

Castro da Rocha 

0061 - EQUIPO PARA INFUSÃO DE MACROGOTAS, CRISTAL, MíN. 120CM, CÂMARA FLEXÍVEL C/ FILTRO AR, BURETA 
RÍGIDA COM ALÇA, COM INJETOR, MiN. 150ML, MACROGOTAS - UNIDADE - Valor Referência: 0,98 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE UNIDADE 
GOIS 

3.000 Unidade 0.90 2.700,00 

Situação 

Homologado em 
31/07/2024 1247:30 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0063- ESCALPE INTRAVENOSO ESTÉRIL N. 19G - LABOR - Valor Referência: 0,37 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE LABOR 100 Unidade 0,20 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

20 00 Homologado em 
31/07/2024 12.47.30 
Por. Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0064 - ESCALPE INTRAVENOSO ESTÉRIL N. 21G - LABOR - Valor Referência: 0,50 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE LABOR 100 Unidade 0,20 20,00 Homologado em 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 31/07/2024 124730 
LTDA - ME Por Tiago Marcone 

Castro da Rocha 

0065 - ESCALPE INTRAVENOSO ESTÉRIL N. 23G - LABOR - Valor Referência: 0,71 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

LABOR 3.600 Unidade O 19 684,00 Homologado em 
31/07/2024 1247:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0066 - ESCALPE INTRAVENOSO ESTÉRIL N. 25G - LABOR - Valor Referência: 0,36 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

Po rnr !..", de 12 

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no sita https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/07/2024 às 12.50.24. 

PUBLICAS Código verificador 9A9F0D 



ODONTOMED COMERCIO DE LABOR 3.600 Unidade 0,19 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

684.00 Homologado em 
31/07/2024 1247:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0067 - ESCALPE INTRAVENOSO ESTÉRIL N. 27G - LABOR - Valor Referência: 0,41 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE LABOR 200 Unidade 022 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

44,00 Homologado em 
31/07/2024 12 47 30 
Por, Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0069 - ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSOL ADULTO - UNIDADE - Valor Referência: 30,35 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE UNIDADE 24 Unidade 29,80 543 20 Homologado em 
GOIS 31/07/2024 1247.30 

Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0070 - ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSOL PEDIÁTRICO - UNIDADE - Valor Referência: 28,58 

Fornecedor Modelo Quantidade 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE UNIDADE 24 Unidade 
GOIS 

Valor Final 

23 30 

Valor Total Situação 

571,20 Homologado em 
31/07/2024 12:4730 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0072- ESPÁTULA DE AYRES PARA CITOLÓGICO PCT C/100 - pct c/100 - Valor Referência: 13,62 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE pct c1103 50 Pacote 9,98 499.00 Homologado em 
GOIS 31/07/2024 1247:30 

Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0073- ESPÉCULO GINECOLÓGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL TAMANHO G - KOPLASTE - Valor Referência: 1,80 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE KOPLASTE 360 Unidade 1,79 644,40 Homologado em 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 31/07/2024 12.47.30 
LTDA - ME Por: Tiago Marcone 

Castro da Rocha 

0074- ESPÉCULO GINECOLÓGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL TAMANHO M - KOPLASTE - Valor Referência: 1,52 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE KOPLASTE 1.000 Unidade 1,29 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

1 290.00 Homologado em 
31/07/2024 124730 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0075- ESPÉCULO GINECOLÓGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL TAMANHO P - UNIDADE - Valor Referência: 1,82 

Fornecedor Modelo 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE UNIDADE 
GOIS 

Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

750 Unrdade 1 40 1 050 00 Homologado em 
31/07/2024 1247:30 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0076 - ESTETOSCÓPIO DUPLO PEDIÁTRICO - ACCUMED PREMIUM - Valor Referência: 67,74 
Fornecedor 

ODONTOMED COMERCIO DE 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 

ACCUMED PREMIUM 10 Unidade 15 79 157,90 

Situação 

Homologado em 
31/07/2024 12:4730 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0079 - FILTRO PARA TRAQUEOSTOMIA - Seven - Valor Referência: 9,00 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EUTICA ATACADISTA DE Seven 700 Unidade 7,00 4.900.00 Homologado em 
MEDICAMENTOS E MATERIAL 31/07/2024 12:47.30 
HOSPITALAR LTDA Por: Tiago Marcone 

Castro da Rocha 

Pádlna 6 de 12 

len portal de A autenticidade do documento pode ser venficada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.combr 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/07/2024 às 12.50 24. 

PUBLICAS Código verificador- 9A9F0D 



,Va. .4t4 

0.0. '. 
O 
ra C' 

iti) RS.  c). 

-ã CPL ci.) ,c) 
'D ib 
) o 

0080 - FIO AGULHADO DE NYLON MONOFILAMENTO PRETO AGULHA 20MM ? TIPO TRIANGULAR, TAMANHO 3-0, 45CM, 
CAIXA COM 24 UNIDADES - Medix - Valor Referência: 43,30 
Fornecedor Modelo Quantidade 

EUTICA ATACADISTA DE Med:), 36 Caixa 
MEDICAMENTOS E MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA 

Valor Final 

31,00 

Valor Total 

1.116,00 

Situação 

Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0081 - FIO AGULHADO DE NYLON MONOFILAMENTO PRETO AGULHA 20MM ? TIPO TRIANGULAR, TAMANHO 2-0, 45CM, 
CAIXA COM 24 UNIDADES - Medix - Valor Referência: 39,80 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EUTICA ATACADISTA DE Medix 12 Caixa 31.00 372,00 Homologado em 
MEDICAMENTOS E MATERIAL 31/07/2024 12:47:30 
HOSPITALAR LTDA Por Tiago Marcone 

Castro da Rocha 

0082 - FIO AGULHADO DE NYLON MONOFILAMENTO PRETO AGULHA 20MM ? TIPO TRIANGULAR, TAMANHO 4-0, 45CM, 
CAIXA COM 24 UNIDADES - Medix - Valor Referência: 44,40 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

EUTICA ATACADISTA DE 
MEDICAMENTOS E MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA 

24 Caixa 31,00 744,00 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0083 - FIO AGULHADO DE NYLON MONOFILAMENTO PRETO AGULHA 20MM ? TIPO TRIANGULAR, TAMANHO 5-0, 45CM, 
CAIXA COM 24 UNIDADES - TECHNOFIO - Valor Referência: 46,60 
Fornecedor Modelo Quantidade 

ODONTOMED COMERCIO DE TECHNOFIO 12 Caixa 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA-ME 

Valor Final 

34 99 

Valor Total Situação 

419,88 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0093 - FIO DE SUTURA VICRYL N° 4-0 - CX C/24 UND - Valor Referência: 11,03 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE CX 0/24 UNO 120 Unidade 11,03 1.323.60 Homologado em 
GOIS 31/07/2024 12:47:30 

Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0094 - FIO DE SUTURA VICRYL N°2-0 - UNIDADE - Valor Referência: 11,45 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE UNIDADE 120 Unidade 11,45 
GOIS 

1.374,00 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0095 - FIO DE SUTURA VICRYL N°3-0 - UNIDADE - Valor Referência: 11,77 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE UNIDADE 120 Unidade 11,77 
GOIS 

1.412,40 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0101 - FRALDA GERIÁTRICA XG — PACOTE C/ 7 UNIDADES - PCT - Valor Referência: 20,61 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ENIO LEITE DE OLIVEIRA JUNIOR PCT 120 Pacote 7,91 949,20 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0102 - FRALDAS GERIATRICAS TAM. "G" EMBALAGEM C/ 8 UNIDADE - BEFRAL - Valor Referência: 19,47 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE BEFRAL 400 Untdade 11.99 4.796.00 Homologado em 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 31/07/2024 12:47:30 
LTDA - ME Por Tiago Marcone 

Castro da Rocha 

0103 - FRALDAS GERIATRICAS TAM. "M" EMBALAGEM C/ 12 UNIDADES - BEFRAL - Valor Referência: 14,61 

P na 7 de 17 

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https //validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/07/2024 às 12:50:24. 

PUBLICAS Código verificador: 9A9F0D 



Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE BEFRAL 12 Unidade 11 99 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

143,88 Homologado em 
31/07/2024 124730 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0104- FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML - UNID - Valor Referência: 0,88 

Fornecedor • Modelo Quantidade Valer Final Valor Total Situação 

ENIO LEITE DE OLIVEIRA JUNIOR UNID 2.160 Unidade 0.85 1.836,00 Homologado em 
31/07/2024 12 47 30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0105- GARROTE ADULTO PARA PROCEDIMENTOS ENFERMAGEM/ CLÍNICOS COM FECHO EM PVC - SUPERMEY - Valor 
Referência: 8,04 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE SUPERMEY 20 Unidade 7,55 151 00 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

Situação 

Homologado em 
31/07/2024 12 47 30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0106- GAZE HIDRÓFILA CIRCULAR 91 cm X 91M 9 FlOS/CM2 NÃO ESTÉRIL 100% ALGODÃO - ROLO - Valor Referência: 
25,27 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

MEDS COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS, PRODUTOS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 
LTDA 

ROLO 540 Rolo 13,99 10.254.60 Homologado em 
31/07/2024 12 47 30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0111 - KIT COM 10 CONES DEMARCATÓRIOS FURADOS 5 NIVEIS COLORIDOS- 5 BARREIRAS DESCMONTÁVEIS 15 
PEÇAS DE 30CM — 5MINI BANDEIRAS - 10 PRATOS DEMARCATÓRIOS COLORIDOS — 1 ESCADA DE AGILIDADE/ 
CIRCUITO 5 METROS - KIT - Valor Referência: 336,00 

Fornecedor Modelo 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE Kl I 
GOIS 

Quantidade 

ir,"), vii 

Valor Final Valor Total Situação 

105.00 1.650.00 Homologado em 
31/07/2024 12•473C 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0119- LANCETA DESCARTAVEL P/ LANCETADOR CALIBRE 28 g CX C/ 100 UNIDADES - UNIDADE - Valor Referência: 9,34 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

MEDS COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS, PRODUTOS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 
LTDA 

UNIDADE 600 Unidade 4,59 2 754 00 Homologado em 
31/07/2024 12 47 30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0120 - LANCETA PICADORA DESCARTÁVEL ESTÉRIL CAIXA COM 200 UNIDADES PARA TESTE DO PEZINHO - Tkl - Valor 
Referência: 36,22 
Fornecedor Modelo Quantidade 

EUTICA ATACADISTA DE Tkl 12 Caixa 
MEDICAMENTOS E MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA 

Valor Final 

32,00 

Valor Total Situação 

384.00 Homologado em 
31/07/2024 12 47 30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0121 - LANTERNA CLÍNICA - BIOLAND - Valor Referência: 18,63 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE BIOLAND 10 Ijr, jade 15 80 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

168.00 Homologado em 
31/07/2024 12'4730 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0122 - LENÇOL DE PAPEL EM ROLO 50 cm X 50M - ROLO - Valor Referência: 7,61 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ENIO LEITE DE OLIVEIRA JUNIOR ROLO 600 Rolo 6 ',O 3.660,00 Homologado em 
31/07/2024 12 47 30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0125 - LUVA CIRURGICA 7,5 PAR - PAR - Valor Referência: 3,49 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

Página f3 de 12 

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarguivo.portaldecompraspublicas.com.br 
• COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/07/2024 às 12:50.24. 

PUBLICAS Código verificador 9A9F0D 



DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PAR 
BANDEIRANTE LTDA 

900 Par 1.37 1.233,00 

e) eç 
, r. 0;;, 

‘2,
. O 

:1(tr . 

I 
— 

. st,(.1). Fls.  C7 -- 

I• C P L x-;. 0 C 

Homóíj0) do em 
e 

31/07/2M4 124730 
Por Tiago Marcone .....
Castro da Rocha,— _. 

v„,,4111 iejl ' te

0127 - LUVA CIRURGICA 8,5 PAR - PAR - Valor Referência: 11,97 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PAR 
BANDEIRANTE LTDA 

150 Par 1 37 205,50 Homologado em 
31/07/2024 1247- 30 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0133 - MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO TRIPLA CAMADA 100% POLIPROPILENO NÃO ESTÉRIL 
CAIXA COM 50 UNIDADES - MASCARA - Valor Referência: 6,26 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 

Infiniti Ernpreend.rnentos Ltda MASCARA 600 Caixa 4,00 2.400,00 

Situação 

Homologado em 
31/07/2024 12:4730 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rccha 

0134 - MASCARA DE OXIGÉNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM RESERVATORIO - VITALGOLD - Valor Referência: 8,81 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

VITALGOLD 120 Unidade 6,29 754,80 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0136 - MÁSCARA LARINGEA PVC USO ÚNICO TAMANHO 1.5- MEDIX - Valor Referência: 31,23 
Fornecedor 

ODONTOMED COMERCIO DE 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

MEDIX 60 Unidade 22,00 1.320,00 Homologado em 
31/07/2024 12:47.30 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0138 - MÁSCARA LARINGEA PVC USO ÚNICO TAMANHO 2,5- MEDIX - Valor Referência: 39,00 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

MEDIX 60 Unidade 22,00 1.320,00 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por. Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0143 - MOCHILA DE RESGATE APH — ATENDIMENTO PRÉ HOSPITALAR - UNIDADE - Valor Referência: 248,57 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE UNIDADE 2 Unidade 248,57 497 14 Homologado em 
GOIS 31/07/2024 12:47:30 

Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0144 - MONITOR DE PRESSÃO ARTERIAL DE BRAÇO DIGITAL, COM BRAÇADEIRA UNIVERSAL, COM SELO DO INMETRO - 
UN - Valor Referência: 123,42 
Fornecedor Modelo Quantidade 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS UN 5 Unidade 
BANDEIRANTE LTDA 

Valor Final Valor Total Situação 

101,84 509,20 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0146 - OXIMETRO DIGITAL DE PULSO PORTÁTIL DE DEDO COM CAPA DE PREOTEÇÃO, COM SELO DO INMETRO - DG - 
Valor Referência: 72,00 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE DG 20 Unidade 47,48 949,60 Homologado em 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 31/07/2024 1247:30 
LTDA - ME Por. Tiago Marcone 

Castro da Rocha 

0149 - ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE GRADUADA 250ML - UNIDADE - Valor Referência: 3,11 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

MEDS COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS, PRODUTOS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 
LTDA 

UNIDADE 80 Unidade 3,11 248,80 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https:i/validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/07/2024 às 12:50:24. 

PUBLICAS Código verificador 9A9F0D 



0150- ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE GRADUADA 500ML - UNIDADE - Valor Referência: 4,27 

Fornecedor Modelo Quantidade Valo' Final Valor Total Situação 

MEDS COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS, PRODUTOS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 
LTDA 

UNIDADE 80 Unidade 4 27 341.60 Homologado em 
31/07/2024 12 47 30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0153- SACO P/ LIXO HOSPITALAR 100L— PACOTE 100UND - PC - Valor Referência: 44,95 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PC 60 Pacote 27 55 1 553 50 
BANDEIRANTE LTDA 

Situação 

Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0154 - SACO P/ LIXO HOSPITALAR 30L — PACOTE 100 UND - RAVA - Valor Referência: 21,58 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE RAVA 12 Pacote 15 30 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

Homologado em 
31/07/2024 12:47.30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0155 - SACO P/ LIXO HOSPITALAR 50L — PACOTE 100UND - PC - Valor Referência: 27,39 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PC 
BANDEIRANTE LTDA 

60 Pacote 21 40 1 254 00 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por. Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0156 - SERINGA DE INSULINA DESCARTÁVEL 1ML COM AGULHA 12,7X0,33MM 29G ULTRAFINE,CAIXA COM 100 
UNIDADES - CX - Valor Referência: 76,66 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CX 6.000 Caica O 33 1.980,00 
BANDEIRANTE LTDA 

Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0157- SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 10 ml, COM AGULHA DESCART BISEL TRIFACETADO 25X7 (22G X 1") - UN - 
Valor Referência: 0,34 

Fornecedor Modelo Quantidade 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS UN 24.000 Unidade 
BANDEIRANTE LTDA 

Valor Final 

031 

Valor Total Situação 

7.440,00 Homologado em 
31/07/2024 12 47 30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0159 - SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 20 ml, COM AGULHA DESCART BISEL TRIFACETADO 25X7 (22G X 1") - UN - 
Valor Referência: 0,45 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS UN 
BANDEIRANTE LTDA 

24.000 Unidade 0,36 8.640,00 Homologado em 
31/07/2024 12.4730 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0160 - SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 3 ML COM AGULHA DESCARTÁVEL BISEL TRIFACETADO 25X7 (22G X 1") - 
UNIDADE - Valor Referência: 0,47 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

MEDS COMERCIO DE UNIDADE 6.000 Unidade 0,18 1.080,00 Homologado em 
MEDICAMENTOS, PRODUTOS E 31/07/2024 124730 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES Por: Tiago Marcone 

Castro da Rocha LTDA 

0161 - SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 5 ML, COM AGULHA DESCART BISEL TRIFACETADO 25X7 (22G X 1") - UN - 
Valor Referência: 0,35 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS UN 
BANDEIRANTE LTDA 

24.000 Unidade 0.21 5.040,00 Homologado em 
31/07/2024 12 47.30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

Pcna 0 de 12 

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https:livalidaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
. COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/07/2024 às 12:50:24. 

PUBLICAS Código verificador 9A9F0D 



0174- SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 16- BIOBASE - Valor Referência: 0,74 
Fornecedor 

ODONTOMED COMERCIO DE 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 

BIOBASE 60 Unidade O 72 43,20 

çoaner)ie
40" 

• O e,ro 

f (Cia)  FiS  

e .• C P L 
10 

o 

situaçãON,. 
Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0194- TALA PARA IMOBILIZAÇÃO EM EVA M - SP RESGATE -Valor Referência: 11,88 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

SP RESGATE 2 Unidade 11.56 23.12 

Situação 

Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0195- TALA PARA IMOBILIZAÇÃO EM EVA P - SP RESGATE -Valor Referência: 20,70 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

SP RESGATE 2 Unidade 10,49 20 98 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0198 - TIRA REATIVA PARA GLICEMIA COM BIOSSENSORES COM CAPTAÇÃO DO SANGUE PELA EXTREMIDADE DA 
TIRA, OU PELA LATERAL, DESTINADA A LEITURA DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR, VENOSO, ARTERIAL E NEONATAL, 
APRESENTANDO RESULTADOS NÃO ALTERADOS PELA LUZ, CONTENDO DADOS DE PROCEDÊNCIA QUE ATENDAM A 
LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE À CATEGORIA DO PRODUTO EM EMBALAGEM CONTENDO 50 
UNIDADES - MARCA: ON CALL PLUS - CX - Valor Referência: 20,18 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ENIO LEITE DE OLIVEIRA JUNIOR CX 1.200 Caixa 18 83 22.596,00 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0199 - TORNEIRINHA 3 VIAS CAIXA COM 50 UNIDADES - CX - Valor Referência: 45,41 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CX 2 Caixa 33,15 66,30 Homologado em 
BANDEIRANTE LTDA 31/07/2024 124730 

Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0200 - TORNIQUETE T-APH DESMODUS 3. GEN — PRETO OU LARANJA - UNIDADE - Valor Referência: 258,25 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

PAULO RICARDO CORDEIRO DE UNIDADE 5 Unidade 79,00 395,00 Homologado em 
GOIS 31/07/2024 12:47:30 

Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0201 - TOUCA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PACOTE COM 100UNIDADES - TOUCA - Valor Referência: 8,07 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

Infiniti Empreendimentos Ltda TOUCA 100 Pacote 6,98 698.00 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por: Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0203 - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 6 - MEDIX - Valor Referência: 3,41 
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE MEDIX 12 Unidade 3.10 37.20 Homologado em 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 31/07/2024 12:47:30 
LTDA - ME Por Tiago Marcone 

Castro da Rocha 

0204 - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 6,5 - MEDIX - Valor Referência: 3,72 

Fornecedor 

ODONTOMED COMERCIO DE 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

MEDIX 12 Unidade 3,10 37,20 Homologado em 
31/07/2024 12 47 30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0205 - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7 - MEDIX - Valor Referência: 4,20 

Página 11 de 12 

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no sita https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/07/2024 às 12 5024. 
.; PUBLICAS Código verificador 9A9F0D 



Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 

ODONTOMED COMERCIO DE MEDIX 12 Unidade 3,10 37,20 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

Situação 

Homologado em 
31/07/2024 124730 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0206 - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7,5 - MEDIX - Valor Referência: 3,95 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE MEDIX 12 Unidade 3' 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

37 20 Homologado em 
31/07/2024 1247:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0207 - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 8 - MEDIX - Valor Referência: 3,54 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

ODONTOMED COMERCIO DE MEDIX 12 '..), dade 3 10 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

37.20 Homologado em 
31/07/2024 12:47:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0208 - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 8,5 - MEDIX - Valor Referência: 4,41 

Fornecedor Modelo Quantidade 

ODONTOMED COMERCIO DE MEDIX 12 Unidade 
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
LTDA - ME 

Valor Final 

3,10 

Valor Total 

37,20 

Situação 

Homologado em 
31/07/2024 12 47' 30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0209 - TUBO ENDOTRAQUEAL N° 9 - UN - Valor Referência: 12,70 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS UN 12 Unidade 3,52 42,24 Homologado em 
BANDEIRANTE LTDA 31/07/2024 12:47:30 

Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

0210- UMIDIFICADOR PVC, 250ML, COM TAMPA ROSCA NYLON - UN - Valor Referência: 15,44 

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS UN 30 Unidade 13,47 404,10 
BANDEIRANTE LTDA 

Situação 

Homologado em 
31/07/2024 1247:30 
Por Tiago Marcone 
Castro da Rocha 

Marcone tro da Rocha 

Autorf ade Competente 

Página 12 OE? 

wee portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https.//validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 31/07/2024 às 12 50 24. 

PUBLICAS Código verificador 9A9F0D 


